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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01423004K

2. Data e Regjistrimit 22/02/2000
3. Emri i Subjektit ENDI 94
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane-Durres, km. 3 

79.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregeti te materialeve te ndertimit.Ndertim 
ne pergjithesi.Punime Restaurimi dhe rikonstruksioni 
objektesh civile, ekonomike, riparime, sistemime e tarracime 
terrenesh ne qytet.Prodhim dhe tregtim te materialeve inerte 
per ndertim.Import dhe eksport te makinerive, pjisjeve dhe 
artikujve teknike per ndertimin, industrine, artizanatin, 
tregtin, transportin dhe bujqesine. Import dhe eksport 
mobiljesh, artikuj shtepiake, aparatesh radio dhe televizoresh 
e aparatesh te tjera elektrike, pjesesh automjetesh. Sherbime 
ne fushen publike, sherbime te ndryshme komunale publike, 
riparim objektesh publike dhe shrebime menaxhimi  te tjera 
ne fushen publike. Shitje materialesh hidraulike
Endi Shakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2021                Deri: 03/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LunidaShakaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuanShakaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 39.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EndiShakaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.750.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet Iveco me targa AA301ZY 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Iveco me targe AA 853 SU 
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Teodor Keko, Ndertesa Nr 
306/375-N10, Kati 0, Njesia administrative Kashar, Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedes Benz Atego 818 
me Targa AA 058 JC Tirane Tirane  TIRANE WANFENG  
TR 6874 R Tirane Tirane  TIRANE Automjet Toyota me 
targa AB662BC 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENDI 94
E-Mail: financaendi94@yahoo.com  
Telefon: 235877  
Të Tjera: U caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen 
e kapitalit Znj. Valentina Haxhi (Hoxha) me nr.Liçense 37.  
Ne baze te vendimit Nr. 3 dt. 15-12-2009 eshte caktuar si 
eksperte per zmadhimin e kapitalit Znj. Valentina Haxhi 
(Hoxha) me numer liçense 37.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047338-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/02
/2000

Numri i Vendimit:23117, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja - mbi 20 vjet Selia  - Tirane(tek unaza e re) Kapitali - 100 000 Ortak dhe 
administrator - Luan Shakaj Objekti - Import eksport te materialeve te ndryshme. Punishte 
per perpunimin e drurit, artizanatit, gomisteri, etj.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-15-EK-anjeza-04-December-20070003.pdf

2. 17/05
/2001

Numri i Vendimit:23117/1, Gjykata:Tirane
Miratimi i hyrjes ne shoqeri te ortakes se re Nimete Shakaj. Shitja e 10% te kuotave nga 
ortaku Luan Shakaj tek Nimete Shakaj.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-15-EK-anjeza-04-December-20070003.pdf

3. 11/09
/2003

Numri i Vendimit:23117/2, Gjykata:Tirane
Shitja e 80% te kuotave nga ortaku Luan Shakaj tek ortakja tjeter Nimete Shakaj. Pas kesaj 
gjendja e shoqerise eshte: Nimete Shakaj 90% dhe Luan SHakaj 10%. Emerimi i zj. 
Nimete Shakaj administratore e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-15-EK-anjeza-04-December-20070003.pdf

06/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-135288-04-08
Data e Themelimit ishte            "21/02/2000"          u be            "22/02/2000"         
Data e Themelimit ishte            "21/02/2000"          u be            "22/02/2000"         
Objekti ishte            ("Import eksport te materialeve te ndryshme. Punishte per perpunimin 
e drurit, artizanatit, gomisteri, etj.")          u be            ("Import-eksport, tregeti te 
materialeve te ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka ZORZI, Tipi 37S136, TR 7237 M;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("LUAN SHAKAJ")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("NIMETE SHAKAJ")                      Numri i aksioneve 
"90,00             Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "90.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Shakaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Nimete Shakaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("NIMETE SHAKAJ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0228211-9A62-4AB8-BDFB-8F552A951B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0228211-9A62-4AB8-BDFB-8F552A951B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0228211-9A62-4AB8-BDFB-8F552A951B80
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eshte larguar administratori:            ("Nimete Shakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138742-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kokë tërheqëse, MAN TG 410, TR 3716 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150329-07-08
Emri i subjektit ishte            ("E N D I")          u be            ("ENDI 94")         
Data e Themelimit ishte            "22/02/2000"          u be            "21/02/2000"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("235877")         
Data e Themelimit ishte            "22/02/2000"          u be            "21/02/2000"         
Emri Tregtar ishte            ("E N D I")          u be            ("ENDI 94")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, km. 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
MEZEZ   AUTOSTRADE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Shakaj")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Nimete Shakaj")                      Numri i aksioneve "90,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "90.000,00
eshte larguar ortaku:            ("NIMETE SHAKAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("LUAN SHAKAJ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nimete Shakaj")                      Nga data 
"04/09/2003
eshte larguar administratori:            ("NIMETE SHAKAJ")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831CE41C-3D5A-4C36-A95F-6B65216302A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621655C4-1C29-44BD-93D2-ADD7C34F14E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AE2C1F-2624-40B6-A7C5-04814A515CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B03CE6-E97A-480C-B293-7E7A18489CE6
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Dokumenti i autorizimit

09/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-180072-10-08
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti te materialeve te ndertimit")          u be            
("Import-eksport, tregeti te materialeve te ndertimit.Ndertim ne pergjithesi.Punime 
Restaurimi dhe rikonstruksioni objektesh civile, ekonomike, riparime, sistemime e 
tarracime terrenesh ne qytet.Prodhim dhe tregtim te materialeve inerte per 
ndertim")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-201878-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine Tip Iveco TR 5568 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Man TGX 18440  TR 5628 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270450-07-09
Koment ishte            ("")          u be            ("U caktua si ekspert kontabel i autorizuar 
per rritjen e kapitalit Znj. Valentina Haxhi (Hoxha) me nr.Liçense 37.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-270812-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "54.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "540.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Shakaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("5.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nimete Shakaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.000,00")            u be              ("48.600.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B786660A-7222-4315-A22F-A01CE582ABCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212A082E-29F8-4B66-B400-45E8E462B4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84730AAB-345B-4FB0-B823-7BACBDE36539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8870A4-BD7C-4C01-BE76-CD18B80CDD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F91201E-1E13-4D07-B65A-63C0DCACACDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE68E95-4AA6-4FC1-9D10-BCCE0769E105


6

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323653-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "54.000.000,00"          u be            "79.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "540.000,00"          u be            "790.000,00"         
Koment ishte            ("U caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Znj. 
Valentina Haxhi (Hoxha) me nr.Liçense 37.")          u be            ("U caktua si ekspert 
kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Znj. Valentina Haxhi (Hoxha) me 
nr.Liçense 37.  Ne baze te vendimit Nr. 3 dt. 15-12-2009 eshte caktuar si eksperte per 
zmadhimin e kapitalit Znj. Valentina Haxhi (Hoxha) me numer liçense 37.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Shakaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.400.000,00")            u be              ("7.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nimete Shakaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.600.000,00")            u be              ("71.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368842-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targa TR 6987 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trajler Schmitz me targa TR 1982 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422394-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
WANFENG  TR 6874 R;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A557BD73-FF82-446D-BE18-3ED765C60221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3697F79E-E2B8-48FD-8E3E-D5E3462E38AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7F6ADF-8FBB-4C21-BA83-A64CD7D5DA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6F6AE6-AA97-4254-A50D-B822975D150A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC7BF25-6902-4156-AFCC-BC3B10AB8D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA3A2CF-990E-4136-8B03-C3B1CE34A2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4D71E8-5EF0-4233-802F-38AB274A1247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F445F2-DE5F-43EF-B63C-3BAE6BF0DE55
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434189-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA E RE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Kokë 
tërheqëse, MAN TG 410, TR 3716 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Marka 
ZORZI, Tipi 37S136, TR 7237 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552366-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 18-05-
2011 per dorezimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin 
tregtar Nr.9901 date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti te materialeve te ndertimit.Ndertim ne 
pergjithesi.Punime Restaurimi dhe rikonstruksioni objektesh civile, ekonomike, riparime, 
sistemime e tarracime terrenesh ne qytet.Prodhim dhe tregtim te materialeve inerte per 
ndertim")          u be            ("Import-eksport, tregeti te materialeve te 
ndertimit.Ndertim ne pergjithesi.Punime Restaurimi dhe rikonstruksioni objektesh 
civile, ekonomike, riparime, sistemime e tarracime terrenesh ne qytet.Prodhim dhe 
tregtim te materialeve inerte per ndertim.Import dhe eksport te makinerive, pjisjeve 
dhe artikujve teknike per ndertimin, industrine, artizanatin, tregtin, transportin dhe 
bujqesine. Import dhe eksport mobiljesh, artikuj shtepiake, aparatesh radio dhe 
televizoresh e aparatesh te tjera elektrike, pjesesh automjetesh. Sherbime ne fushen 
publike, sherbime te ndryshme komunale publike, riparim objektesh publike dhe 
shrebime menaxhimi  te tjera ne fushen publike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nimete Shakaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/09/2003")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nimete Shakaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4547117-F3DC-401E-8D9E-4091CA738853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A6F3FE-CD82-48C9-926E-4EC7A3A05490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E1436E-C87B-4ED2-912B-99A1E8461E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0D64B5-9476-4A45-878F-26A13C7AD024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC9B671-45D9-446E-85CC-B4E7537A812E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C17FAE-B778-4FE6-A0A4-F3C5B0973CEE
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30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-667157-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.01.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targa TR 6987 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-067738-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 11.04.2013, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Man 
TGX 18440  TR 5628 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-371643-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  te shoqerise date 
24.02.2014 ku eshte vendosur:Mbylljen e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trajler Schmitz me targa TR 1982 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-426929-04-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011F2252-D71E-4F80-BB63-219338F7CFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011F2252-D71E-4F80-BB63-219338F7CFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86431D25-538A-4362-BEAD-2392CD3394F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC71E4D-5E85-4C04-829B-F9C247AD96A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AA431D-DA38-4DB5-9C6C-3C8858E3BC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F88371-E9BE-495F-A64C-6EA7B7393FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6B6A0C-C05B-4D21-824A-8E9BA0FE652F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1453EDE3-0D64-4BA6-AFE5-A3F3BD8A1E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D269B255-4A0C-4023-87F8-E728FEFB172C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CE2B52-D098-4D28-BBF6-E7889AD7BF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B795C1A4-CF96-4966-811B-F36C827C0143
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
09.04.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz Atego 818 me Targa AA 058 JC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557257-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.14.07.2014 për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko, Pallat 8-9 Katesh, Zona Kadastrale 3866, Numer Pasurie 
306/366, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559155-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-620609-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.09.2014 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CCCF01-963D-49FC-9008-6DDB730DD73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76785378-71DD-40BD-94BF-BDE0EEB2D7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0125E911-A21C-4EC0-91AF-D76CDC88938A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0125E911-A21C-4EC0-91AF-D76CDC88938A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0155940-F5E2-45EC-8ADC-53CBCB92B16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275A1020-8EEE-4F2C-A213-5F00A4F84D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275A1020-8EEE-4F2C-A213-5F00A4F84D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDD8345-3BC3-4131-8D0D-A11CB9AEC336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698ABAD0-75FD-4A23-BB7D-2D2600318218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5CF616-F8C1-4AF5-8D56-2E8C6B50246F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92B0012-5632-4C5E-945C-2EBD99178714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA2EDE0-9CCE-4A62-AFDD-A0A9E85782C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6296F42-EFE5-4C11-90EA-D63735221579
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko, Pallat 8-9 Katesh, Zona Kadastrale 3866, Numer Pasurie 306/366, 
Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884648-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-903630-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.3.2015, ku eshte vendosur: 
Miratimin per dhurimin e 90 % te kapitalit te shoqerise nga dhuruesi Nimete Shakaj tek 
pranuesi te dhurimit Luan Shakaj, Endi Shakaj dhe Lunida Shakaj. Depozitimi i Kontrate 
Dhurimi Kuotash Nr.1048 Rep., Nr. 265 Kol., date 16.3.2015. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financaendi94@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Endi Shakaj")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "19.750.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lunida Shakaj")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "19.750.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nimete Shakaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Shakaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.900.000,00")            u be              ("39.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Shakaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Shakaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Shakaj")                      Nga data "27/02/2015             
Ne daten "27/02/2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09818C3-4290-4489-87AD-3BD55E043E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61AC64C-F660-4BAC-9D23-497F4A3EE455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61AC64C-F660-4BAC-9D23-497F4A3EE455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B212BCA-BF03-4E4B-9D7E-6132B6FD8D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AE85A8-651C-4ABF-ACE8-E3539FACE1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC406D6D-11DB-472B-B035-35DFD09EC695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59038D9A-C7B2-4AA9-86DD-76224D3766EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B77A2D0-7793-4439-BE70-EE90E614E896
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eshte larguar administratori:            ("Nimete Shakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-032481-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokures se Posaçme, Nr.1103 Rep, Nr.286 Kol, 
date 19.03.2015, sipas se ciles Z.Luan Shakaj ne cilesine e administratorit te shoqerise 
"ENDI 94" sh.p.k, emeron si perfaqesues te posaçem znj.Lunida Shakaj, per te kryer 
verpimet e percaktuara ne prokure.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182919-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191940-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819980-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A4EBA9-3E34-4563-8148-3B5355A56257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A4EBA9-3E34-4563-8148-3B5355A56257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B7A094-60F2-4768-A86B-46E8839EBC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D47523-5881-4A02-B9C4-5A9D3735CEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F399AE-1E5B-4258-8793-AAEC18DCCC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA667E3-3B04-4E09-B2C2-085D1BA44A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA667E3-3B04-4E09-B2C2-085D1BA44A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C428A10B-1B1E-472C-9352-84DEEC222F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510DD0B2-E17C-47A6-BEC3-8FEAFB67D8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F3FD3A-AEB1-45E5-89EB-01E2FC637DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34A48E6-9D94-48DD-BE4D-129BCD7309E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34A48E6-9D94-48DD-BE4D-129BCD7309E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF8D554-3B1B-418F-8991-1E3CA447543F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC056644-62E6-4591-8FDE-30C048D029CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E313E4B8-9874-4242-9E36-62C94B9BD358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607BD344-5749-46A4-AB2D-D7E54856E225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA8EE4F-D847-4685-8D8C-748432DB590D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845816-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868235-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985731-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-169542-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
22.02.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B7BA1B-27B4-4E93-97D0-074DC7C56E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FD9B84-3D62-40F6-94BD-503339DFBAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B79217-9092-45A6-BCDA-60ACB6DE1966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84829A6-0D50-484C-A034-60D49DE4D912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1881D6DC-93D2-4E1F-8F6B-7422DEAC9C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1881D6DC-93D2-4E1F-8F6B-7422DEAC9C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F2D252-4489-4EA6-83A4-D9A3DB6F9DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21D187B-632A-416A-882C-6C3B03F726E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2A7BC5-3002-4D34-970C-8EE63F752BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010A6630-7868-4D62-9148-A1A95F981063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780A0EAD-3B25-49C0-AE42-1B0E3F48CDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2A966F-C6E0-4888-8300-2C9A2C691535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6962296A-CF59-4CBE-B19B-B8DF737FA285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F73E38-B99C-40E9-9B43-26A2712A13F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012E135C-E5AF-4986-A3F3-60D9B8D0A1D3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberisht, Rruga ''Teodor Keko'', Kompleksi Ales, Dyqani Nr.2, Kati Përdhe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-284589-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti te materialeve te ndertimit.Ndertim ne 
pergjithesi.Punime Restaurimi dhe rikonstruksioni objektesh civile, ekonomike, riparime, 
sistemime e tarracime terrenesh ne qytet.Prodhim dhe tregtim te materialeve inerte per 
ndertim.Import dhe eksport te makinerive, pjisjeve dhe artikujve teknike per ndertimin, 
industrine, artizanatin, tregtin, transportin dhe bujqesine. Import dhe eksport mobiljesh, 
artikuj shtepiake, aparatesh radio dhe televizoresh e aparatesh te tjera elektrike, pjesesh 
automjetesh. Sherbime ne fushen publike, sherbime te ndryshme komunale publike, riparim 
objektesh publike dhe shrebime menaxhimi  te tjera ne fushen publike.")          u be            
("Import-eksport, tregeti te materialeve te ndertimit.Ndertim ne pergjithesi.Punime 
Restaurimi dhe rikonstruksioni objektesh civile, ekonomike, riparime, sistemime e 
tarracime terrenesh ne qytet.Prodhim dhe tregtim te materialeve inerte per 
ndertim.Import dhe eksport te makinerive, pjisjeve dhe artikujve teknike per 
ndertimin, industrine, artizanatin, tregtin, transportin dhe bujqesine. Import dhe 
eksport mobiljesh, artikuj shtepiake, aparatesh radio dhe televizoresh e aparatesh te 
tjera elektrike, pjesesh automjetesh. Sherbime ne fushen publike, sherbime te 
ndryshme komunale publike, riparim objektesh publike dhe shrebime menaxhimi  te 
tjera ne fushen publike. Shitje materialesh hidraulike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367159-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52A4F31-7B75-4EF5-B5C8-4A92075730AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52A4F31-7B75-4EF5-B5C8-4A92075730AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565A75D7-A5E6-4B6E-BD48-D9577A61FAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3DB075-D22B-44F0-A385-177C2DE4A490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66132270-160E-44D7-8899-807B26050552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF079A2E-4027-408A-83A9-8190153C57D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF079A2E-4027-408A-83A9-8190153C57D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A848F9A6-493C-4490-A329-24EA9374C1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFB24CD-06C8-46AE-82AA-2E52A4AF3E99
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-550748-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.08.10.2017,  per te 
mbyllur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberisht, Rruga ''Teodor Keko'', Kompleksi Ales, Dyqani Nr.2, Kati Përdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-833513-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  kerkeses se administratorit te shoqerise 
date,25.6.2018 per hapjen e nje adrese dytesore. Depozitim i  kerkeses se administratorit te 
shoqerise date,25.6.2018 per mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco me targe AA 853 SU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine Tip Iveco TR 5568 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890288-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBFA218-ACD6-40B8-8BCE-507F7A6E0980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0673C75-2A81-48AB-8196-8734526D322F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6256668-C430-48E0-A2A0-9D5ABC8FCE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F76F4D-CFEF-4A95-9ABF-CA707CDCF672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F76F4D-CFEF-4A95-9ABF-CA707CDCF672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847A4B4E-4CBF-4A23-B260-359591AFBF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E16E08-646E-4CCE-9E40-811E4D4661E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23537725-E896-48B0-86D5-F587EAB0C555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23537725-E896-48B0-86D5-F587EAB0C555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DAEB3C-4847-4026-B1F7-19B8F9A563C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE890E1C-8A46-4D78-B33C-87DCE06C95CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B83080-A288-49A6-B54B-8E2D9E887044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B83080-A288-49A6-B54B-8E2D9E887044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF533D0-8EE5-42C5-B323-375F1B22EF8D
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Bilanci Kontabël

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291444-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim Endi 94.pdf
Shenimet Endi.pdf
Endi 94 SFP 2018.xlsx
Endi SPL 2018.xlsx

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477479-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
24.02.2020, në të cilën është vendosur riemërimi i administratorit Z. Luan Shakaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Shakaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2020")            u be              ("24/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565264-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime Endi 94 Final.doc 201.pdf 2019.pdf
SPL Endi 94 2019.xlsx
SFP Endi 94 2019.xlsx
Vendimi Endi 94.pdf

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592236-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.09.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Ndertesa Nr 306/375-N10, Kati 0, Njesia administrative Kashar, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C029E41F-48F8-4EB1-BB29-989FE05FF7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59F17E9-5DD9-4AEA-B393-307BE7DE05DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCC1943-128A-4688-96B5-91E6AA8912AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611F118D-9338-4A94-94BD-1741D1046786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B1E491-8142-4E22-8838-26924A30F2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58230DE0-7D49-4DA8-BF10-0A39BE10A796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95935B26-56B8-4F1D-AFFC-63C72617C92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95935B26-56B8-4F1D-AFFC-63C72617C92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6530BB-8C65-4920-81AE-712CF8E6914C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADD9575-19C6-435C-9A98-3569FEAE4806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73EF31A-0E27-4CAF-807B-F238ACCE6EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645763A1-3431-41F1-807B-160E2273A926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC86F64B-D5A8-43B2-9BC7-C5ED09FC70BB
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Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607658-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Toyota me targa AB662BC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Iveco me targa AA301ZY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714329-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2021 per ndryshimin e 
administratorit largimi i Luan Shakaj dhe emerimi i Endri Shakaj . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endi Shakaj")                      Nga data "03/06/2021             
Ne daten "03/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Luan Shakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758494-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A732AD4-76B0-4B01-B61D-2185EC799951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A732AD4-76B0-4B01-B61D-2185EC799951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C16927-3E0E-464A-8E6E-B8ABEA5F4B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05CD5E4-7F66-445B-B6C3-D1610E10DCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF3A1F4-5D52-4598-9D03-31C90DD027CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880B1E8B-071A-4D67-85CA-42F72D546200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99367E6A-34C5-4301-9576-BAFC7CCEBEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99367E6A-34C5-4301-9576-BAFC7CCEBEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0B3D9D-D866-42F8-AD67-65F038317336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0B3D9D-D866-42F8-AD67-65F038317336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192E1AD4-57FA-4B3A-A069-74A4FAE081DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD3517A-1BF3-497C-B6D1-7E143EDD85DF
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet Endi 94.pdf
SPL 2020 Endi 94.xlsx
Vendimi Endi 94.pdf
SFP 2020 Endi 94.xlsx

Datë: 18/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E143F0-44C9-481A-AC90-89436F9314D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F3A90F-31A0-4F16-99A9-933831136B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0217ED-C548-4B9C-839C-55D38631BA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5594BC-97C1-4A22-B684-671787F8A393

